Type : Championnat Départemental Interclubs TC - CHER
Le Dimanche 8 Novembre 2015 - Bassin de : 25 m.

Championnat Départemental Interclubs TC - VIERZON

Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

100 Nage Libre Dames - Séries  (omanche s Novembre 2015)

1 PRUNIER Camille 1999 FRA CN ST-FLORENT-SUR-CHER

2 VINZENT Eloise 1999 FRA AQUATIC CLUB BOURGES

3 SAUVAGE Margod 2001 FRA AQUATIC CLUB BOURGES

4 FERRET-CHERRIER Celine 1976 FRA ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON
5 MERCIER Camille 1999 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY

6 DUQUENET Auriane 1991 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY

7 BENSAC Margaux 2004 FRA AQUATIC CLUB BOURGES

100 Nage Libre Dames - Hors-Concours (imanche s Novembre 2015)
1 SAINT-OMER Pauline 2001 FRA VIERZON NATATION

400 Nage Libre Dames - Séries (imanche s Novembre 2015)

1 GODARD Sabrina 1981 FRA AQUATIC CLUB BOURGES
50m: 3818 (38.18) 100m: 1559.05 (40.69) 200m: 2:40.71 (41.66) 250m: 3:22.18 (41.47) 300 m: 4:04.27

2 PAYEN Noemie 2003 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY
50m: 3847 (38.47) 100m: 20221 (42.43) 200m: 24528 (43.07) 250m: 3:28.47 (43.19) 300m: 4:11.86

3 GOBLET Aurore 1998 FRA CN ST-FLORENT-SUR-CHER

50m: 37.43 (37.43) 100m: 2:01.87 (42.10) 200 m: 2:44.96 (43.09) 250 m: 3:28.26 (43.30) 300 m: 4:12.17

LEGAY Charléne 1995 FRA ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON

50m: 37.28 (37.28) 100m: 2:00.89 (42.37) 200 m: 2:44.04 (43.15) 250 m: 3:27.53 (43.49) 300 m: 4:11.65

MEUNIER Estelle 2003 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY

50m: 39.86 (39.86) 100 m: 2:05.81 (43.22) 200m: 2:50.98 (45.17) 250 m: 3:34.64 (43.66) 300 m:

CARON Nathalie 1961 FRA AQUATIC CLUB BOURGES

50m: 47.87 (47.87) 100m: 1:39.93 (52.06) 150 m: 2:34.06 (54.13) 200m: 3:28.70 (54.64) 250 m: 4:23.46 (54.76) 300 m:

7 MICHEL-SAELENS Amandine 2005 FRA AQUATIC CLUB BOURGES

50m: 5343 (53.43) 100m: 1:52.83 (59.40) 150 m: 2:52.13 (59.30) 200m: 3:51.88 (59.75) 250 m: 4:51.28 (59.40) 300 m :

1:18.36 (40.18) 150 m :

1:19.78  (41.31) 150 m:

1:19.77  (42.34) 150 m :

1:18.52  (41.24) 150 m:

1:22.59 (42.73) 150 m : 4:17.94

o o b

5:18.16

5:49.40

400 Nage Libre Dames - Hors-Concours (®imanche s Novembre 2015)
1 ROOSENS Amandine 1999 FRA VIERZON NATATION

50m: 3871 (38.71) 100m: 1:25.62 (46.91) 150 m: 2:14.27 (48.65) 200 m: 3:02.31 (48.04) 250 m: 3:50.56 (48.25) 300 m: 4:39.93

100 Dos Dames - Séries ©@imanche s Novembre 2015)

1 COTICHE Flora 2000 FRA CN ST-FLORENT-SUR-CHER
2 CELLERIER Marion 1986 FRA ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON
3 BARATIN Marie-Beatrice 1970 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY
4 BERTRAND Manon 2004 FRA AQUATIC CLUB BOURGES
5 DUTIER Geraldine 1973 FRA AQUATIC CLUB BOURGES
--- DEBAURE Romane 2002 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY
--- YAZIDI Nelia 2004 FRA AQUATIC CLUB BOURGES

(Dimanche 8 Novembre 2015)

FRA VIERZON NATATION

100 Dos Dames - Hors-Concours
1 BELO Marine 2001

200 Dos Dames - Séries ®imanchesNovembre 2015)
1 GILLET Léa 2002 FRA CN ST-FLORENT-SUR-CHER

50m: 39.89 (39.89) 100m: 1:23.08

1999 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY

50m: 42.68 (42.68) 100m: 1:32.49

2004 FRA ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON

50m: 46.67 (46.67) 100m: 1:36.96

2003 FRA AQUATIC CLUB BOURGES

50m: 4527 (45.27) 100m: 1:34.80

2 ROUX Laurine
3 BRICHET Nolwenn

4 COLAS Catherine
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50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

(42.09) 350 m :

(43.39) 350 m :

(43.91) 350 m :

(44.12) 350 m :

(43.30) 350 m :

(54.70) 350 m :

(58.12) 350 m :

(49.37) 350 m :

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

(43.19) 150 m :

(49.81) 150 m :

(50.29) 150 m :

(49.53) 150 m :

34.46

36.12

38.94

41.08

43.60

51.55

45.15

42.08

42.64

47.94

52.45

39.80

2:07.02

2:22.23

2:26.98

2:26.23

1:13.31
(34.46) 100 m :
1:13.37
(36.12) 100 m:
1.25.82
(38.94) 100 m :
1.27.88
(41.08) 100 m :
1:32.62
(44.25) 100 m :
1:33.08
(43.60) 1001m :

1:53.22

(51.55)100 m:

797 pts
1:1331 (38.85)
795 pts
1:13.37 (37.25)
502 pts
1:25.82  (46.88)
460 pts
1:27.88  (46.80)
370 pts
1:32.62 (48.37)
362 pts
1:33.08 (49.48)

93 pts
1:53.22 (1:01.67)

1:39.64

(45.15) 100 m :

255 pts
1:39.64  (54.49)

5:25.91 774 pts
4:46.39 (42.12) 400m: 5:25.91
5:35.00 717 pts
45492 (43.06) 400m: 5:35.00

5:35.53 713 pts

45559 (43.42) 400m: 5:35.53

5:36.25 709 pts

4:55.72 (44.07) 400 m: 5:36.25

5:44.39 660 pts

5:01.16 (43.22) 400 m: 5:44.39

7:03.96 274 pts

6:12.77 (54.61) 400m: 7:03.96
7:40.02 154 pts

6:48.29 (58.89) 400 m: 7:40.02

6:18.36 475 pts

5:27.81 (47.88) 400 m: 6:18.36

1:27.95
(42.08) 200 m :
1:31.15
(42.64) 200m :
1:32.00

(44.73) 100 m :

1:37.34

(47.94) 100 m :

1:54.85

(52.45)100 m :
DSQ Vi
DSQ Vi

668 pts
1:27.95 (45.87)
601 pts
1:31.15 (48.51)
584 pts
1:32.00 (47.27)
481 pts
1:37.34  (49.40)
214 pts
1:54.85 (1:02.40)

1:23.87
(39.80) 200 m :

759 pts
1:2387 (44.07)

2:48.96
(43.94) 200m :
3:09.84
(49.74) 200 m :
3:14.94
(50.02) 200 m :
3:16.10
(51.43) 200m :

845 pts
2:48.96  (41.94)
611 pts
3:00.84 (47.61)
559 pts
3:14.94  (47.96)
548 pts
3:16.10 (49.87)

(39.52)

(40.08)

(39.94)

(40.53)

(43.23)

(51.19)

(51.73)

(50.55)

Page 1/13


http://www.ffnatation.fr/webffn/index.php
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=34239&idepr=2
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=34239&idepr=2
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=34239&idepr=4
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=34239&idepr=4
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=34239&idepr=12
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=34239&idepr=12
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=34239&idepr=13

Championnat Départemental Interclubs TC - VIERZON

Type : Championnat Départemental Interclubs TC - CHER
Le Dimanche 8 Novembre 2015 - Bassin de : 25 m.

200 Dos Dames - Séries (suite)

5 MUZART BLAIN Aurélia

6 GRAFFIN Patricia

--- THEURIER Maelys

1978 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 3:23.73

50m: 47.45 (47.45)100m: 1:38.23 (50.78) 150 m: 2:30.73 (52.50) 200 m :

1974 FRA AQUATIC CLUB BOURGES 3:26.97

50m: 4803 (48.03) 100m: 1:42.64 (54.61) 150 m: 2:36.16 (53.52) 200m :

2004 FRA AQUATIC CLUB BOURGES DSQ Vi

200 Dos Dames - Hors-Concours (©imanche 8 Novembre 2015)

1 GUERIN Chloé

100 Brasse Dames
1 AMIRAULT Axelle

2 GOBLET Audrey

3 PRADAT Jocelyne
4 BENAUSSE Florence
5 GODARD Coralyne
6 DENIS Angeéle

7 TAAZOUNT Assia

100 Brasse Dames
1 GHERRAS Sherryane

200 Brasse Dames
1 TISSERAND lIsaline

3 VANNEREAU Marion
4 JACQUET Clementine
5 SENNEDOT Marine

6 YAZIDI Zina

1999 FRA VIERZON NATATION 2:59.05

50m: 40.73 (40.73) 100m: 1:25.55 (44.82) 150 m: 2:12.45 (46.90) 200 m :

’ .
- ser‘|es (Dimanche 8 Novembre 2015)

1998 FRA ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 1:27.19
50m: 39.99 (39.99) 100m :
2002 FRA CN ST-FLORENT-SUR-CHER 1:35.48
50m: 44.94 (44.94) 100 m:
1971 FRA AQUATIC CLUB BOURGES 1:41.00
50m: 47.40 = (47.40) 100 m:
1978 FRA AQUATIC CLUB BOURGES 1:43.47
50m: 47.15 (47.15) 100 m:
2002 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 1:54.14
50m: 5416 (54.16) 100m:
2002 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 2:15.07
50m: 1:00.59 (1:00.59)100 m:
2005 FRA AQUATIC CLUB BOURGES 2:25.04

50m: 1:06.18 (1:06.18)100 m:

- Horls_concour's (Dimanche 8 Novembre 2015)
2003 FRA VIERZON NATATION 1:47.56

50m: 50.97 (50.97) 100m:

- Séf‘ies (Dimanche 8 Novembre 2015)
2002 FRA CN ST-FLORENT-SUR-CHER 3:04.15

50m: 4241 (42.41)100m: 1:28.89 (46.48) 150 m: 2:16.77 (47.88) 200 m:

2 GOUIN-ROBERT Sandrine 1985 FRA ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 3:13.38
50m: 43.66 (43.66) 100 m: 1:32.68 (49.02) 150m: 2:2359 (50.91) 200 m :

1998 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 3:35.27
50m: 47.60 (47.60) 100m: 1:41.89 (54.29) 150 m: 2:38.16 (56.27) 200 m:

2003 FRA AQUATIC CLUB BOURGES 3:54.98
50m: 5355 (53.55)100m: 1:52.84 (59.29)150m: 2:54.91 (1:02.07)200 m :

1998 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 3:55.15
50m: 51.82 (51.82) 100 m: 1:49.92 (58.10)150m: 2:51.36 (1:01.44)200m :

2003 FRA AQUATIC CLUB BOURGES 4:23.57
50m: 57.40 (57.40)100m: 2:06.84 (1:09.44)150m: 3:16.83 (1:09.99)200 m :

2002 FRA AQUATIC CLUB BOURGES 4:40.73

7 PIDANCE Emeline

200 Brasse Dames
1 YTHIER Léa

50m: 57.93 (57.93)100m: 2:08.65 (1:10.72)150 m: 3:24.66 (1:16.01)200 m :

- Horls_concour's (Dimanche 8 Novembre 2015)
2002 FRA VIERZON NATATION 3:15.43

50m: 42.89 (42.89) 100m: 1:32.07 (49.18) 150 m: 2:23.16 (51.09) 200m :

100 Papillon Dames - Séries (manche s Novembre 2015)

1 CHEVALIER Severine
2 LAFABREGUE Chloe
3 LOCHON Virginie

4 BIDON-PARARD Ninon
5 FRAT Clémence

6 DUCLOS Angéline

7 PINON Emilie

1978 FRA AQUATIC CLUB BOURGES 1:20.09
50m: 36.60 (36.60) 100 m:
2001 FRA CN ST-FLORENT-SUR-CHER 1:29.51
50m: 39.58 (39.58) 100 m:
1971 FRA ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 1:30.87
50m: 41.96 (41.96) 100 m:
2004 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 1:48.80
50m: 4825 (48.25)100 m:
2001 FRA AQUATIC CLUB BOURGES 1.50.14
50m: 4848 (48.48)100 m:
2004 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 1:56.01
50m: 55.09 (55.09)100m:
2003 FRA AQUATIC CLUB BOURGES 2:21.62

50m: 1:04.40 (1:04.40)100 m:

100 Papillon Dames - Hors-Concours  @imanche & Novembre 2015)

1 COURTY Aline

2002 FRA VIERZON NATATION 1:29.15

50m: 3863 (38.63) 100m:
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475 pts
3:23.73  (53.00)
446 pts
3:26.97 (50.81)

727 pts
2:50.05  (46.60)

914 pts
1:27.19  (47.20)
744 pts
1:35.48 (50.54)
640 pts
1:41.00  (53.60)
597 pts
1:4347  (56.32)
425 pts
1:54.14  (59.98)
173 pts
2:15.07 (1:14.48)
92 pts
2:25.04 (1:18.86)

527 pts
1:47.56  (56.59)

925 pts
3:04.15 (47.38)
826 pts
3:13.38  (49.79)
614 pts
3:35.27  (57.11)
450 pts
3:54.98 (1:00.07)
448 pts
3:55.15 (1:03.79)
257 pts
4:23.57 (1:06.74)
167 pts
4:40.73 (1:16.07)

805 pts
31543 (52.27)

789 pts
1:20.00  (43.49)
580 pts
1:29.51  (49.93)
552 pts
1:30.87  (48.91)
251 pts
1:48.80 (1:00.55)
234 pts
1:50.14 (1:01.66)
163 pts
1:56.01 (1:00.92)
3 pts
2:21.62 (1:17.22)

587 pts
1:20.15 (50.52)
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Championnat Départemental Interclubs TC - VIERZON

Type : Championnat Départemental Interclubs TC - CHER
Le Dimanche 8 Novembre 2015 - Bassin de : 25 m.

200 Pqpi"on Dames - Séries (bimanche 8 Novembre 2015)

1

2
3
4

CHAILLOT Maelle
WITEK Marine
HENAULT Margaux

LE BOUFFANT Elisa

AYIVI-TOGBASSA Laureen

GOUXETTE Luna

LE BOUFFANT Maryna

2002

50m: 3961 (39.61) 100m: 1:26.02 (46.41) 150 m: 2:14.34 (48.32) 200m :
1995 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 3:15.10
50m: 4492 (44.92) 100m: 1:34.90 (49.98) 150 m: 2:25.58 (50.68) 200 m :
1999 FRA ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 3:23.31
50m: 4218 (42.18) 100m: 1:32.66 (50.48) 150 m: 2:28.88 (56.22) 200 m :
2003 FRA AQUATIC CLUB BOURGES 3:23.48
50m: 4200 (42.00)100m: 1:30.85 (48.85) 150 m: 2:21.73 (50.88)200 m :
1999 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 3:25.33
50m: 4354 (43.54) 100m: 1:34.65 (51.11) 150 m: 2:29.15 (54.50) 200 m :
2001 FRA AQUATIC CLUB BOURGES 4:23.24
50m: 5422 (54.22)100m: 2:02.77 (1:08.55)150 m: 3:13.43 (1:10.66)200 m :
2005 FRA AQUATIC CLUB BOURGES 4:28.86
50m: 5597 (55.97)100m: 2:02.40 (1:06.43)150 m: 3:15.71 (1:13.31)200m :

FRA CN ST-FLORENT-SUR-CHER

3:01.42

200 Papillon Dames - Hors-Concours  (omanche s Novembre 2015)

1

100 4 Nages Dames - Sér'ies (Dimanche 8 Novembre 2015)

~NOoO O WDN PP

RICHOUX Sophie

PRUNIER Marie
DIARD Mathilde
CAZE Sandrine
BENOIT Alizée
THEURIER Emma
BOILLOT Julie
JOUEN Mélodie

2001 FRA VIERZON NATATION

50m:

38.33

2:58.34

(38.33) 100 m: 1:22.64 (44.31) 150 m: 2:10.57

100 4 Nages Dames - Hors-Concours (imanche s Novembre 2015)

1 CREPAT-MARTY Anne-Callistine

200 4 Nages Dames - Séries (imanche 8 Novembre 2015)

1

2
3
4

BEN HAFSA Mélina
VIEYRES Margaux
PAUMELIN Laure
MALBEC Mathilde
DUQUENET Elodie
AUPERPIN Laurence

HALBRAND Excellere

2002 FRA CN ST-FLORENT-SUR-CHER 1:18.95
1991 FRA ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 1:19.64
1975 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 1:33.71
2003 FRA AQUATIC CLUB BOURGES 1:34.03
2001 FRA AQUATIC CLUB BOURGES 1:.37.97
2002 FRA AQUATIC CLUB BOURGES 1:42.37
2004 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 1:46.60
2001 FRA VIERZON NATATION 1:39.83
1997 FRA ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 2:49.69

50m: 3580 (35.80) 100m: 1:18.31 (4251) 150m: 2:08.34 (50.03) 200 m :
1999 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 2:51.83

50m: 38.31 (38.31) 100 m: 1:22.62 (44.31) 150 m: 2:13.43 (50.81) 200 m:
2001 FRA CN ST-FLORENT-SUR-CHER 2:55.03

50m: 39.34 (39.34) 100 m: 1:24.47 (45.13) 150 m: --- 200 m:
1995 FRA AQUATIC CLUB BOURGES 2:57.01

50m: 39.00 (39.00)100m: 1:24.35 (45.35) 150 m: 2:16.15 (51.80) 200 m :
1988 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 3:58.66

50m: 5074 (50.74)100 m: 1:54.96 (1:04.22)150 m: 2:59.27 (1:04.31) 200m :
1966 FRA AQUATIC CLUB BOURGES 3:58.94

50m: 5452 (54.52)100m: 2:00.38 (1:05.86)150 m: 3:08.80 (1:08.42) 200 m :
2005 FRA AQUATIC CLUB BOURGES 4:08.06

50m:

57.56

(57.56)100m: 2:00.06 (1:02.50)150 m :

200 4 Nages Dames - Hors-Concours (manche s Novembre 2015)

1

LANZILLO Mathilde

2000 FRA VIERZON NATATION

50m:

35.80

2:56.57

(35.80) 100m: 1:22.61 (46.81) 150 m: 2:16.91

4x100 Nage Libre Dames - Séries (imanche s Novembre 2015)

1

HENAULT Margaux
AMIRAULT Axelle
DIARD Mathilde
BEN HAFSA Mélina

50m: 3498 (34.98) 100m:

TISSERAND Isaline
CHAILLOT Maelle
PAUMELIN Laure
PRUNIER Marie

50m: 3173 (31.73) 100m:

1:13.57

1:06.78

1999 FRA ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON

1998 FRA
1991 FRA
1997 FRA

(38.59) 150 m: 1:45.37 (31.80) 200 m :

2002 FRA
2001 FRA
2002 FRA

(35.05) 150 m: 1:41.40 (34.62) 200 m :
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2:20.23

2:19.21

(34.86) 250 m :

2002 FRA CN ST-FLORENT-SUR-CHER

(37.81) 250 m :

4:37.06

4:01.86

4:40.12

255332 (33.09) 300m: 3:30.13 (36.81) 350 m:

2:54.03 (34.82) 300m: 3:31.46 (37.43) 350m: 4:04.28

(47.93) 200 m :

3:09.59 (1:09.53) 200 m:

(54.30) 200 m :

668 pts
3:01.42 (47.08)
523 pts
3:15.10 (49.52)
444 pts
3:2331 (54.43)
443 pts
3:23.48 (1:01.75)
426 pts
3:2533 (56.18)
64 pts
4:23.24 (1:09.81)
46 pts
4:28.86 (1:13.15)

704 pts
2:58.34  (47.77)

906 pts
888 pts
560 pts
554 pts
476 pts
396 pts
326 pts

441 pts

849 pts
2:49.69 (41.35)
822 pts
2:51.83  (38.40)
783 pts
2:55.03 (1:30.56)
759 pts
2:57.01  (40.86)
201 pts
3:58.66  (59.39)
199 pts
3:58.94 (50.14)
147 pts
4:08.06  (58.47)

764 pts
2:56.57  (39.66)

910 pts

(31.73) 400 m : 4:37.06

888 pts

(32.82) 400 m: 4:40.12

(35.20)

(35.84)
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4x100 Nage Libre Dames - Séries (suite)

3

CHEVALIER Severine
MALBEC Mathilde
COLAS Catherine

LE BOUFFANT Elisa

50m: 3233 (32.33) 100m:

PAYEN Noemie
CAZE Sandrine
SENNEDOT Marine
VIEYRES Margaux

50m: 3540 (35.40) 100 m:

MEUNIER Estelle
WITEK Marine
VANNEREAU Marion
DUCLOS Angéline

50m: 3578 (35.78) 100 m:

GOUXETTE Luna
THEURIER Emma
GRAFFIN Patricia
AUPERPIN Laurence

50m: 40.16 (40.16) 100 m: 1:25.09

LE BOUFFANT Maryna

1:07.08

1:13.96

1:15.42

(34.75) 150 m :

(38.56) 150 m :

(39.64) 150 m :

(44.93) 150 m :

MICHEL-SAELENS Amandine

THEURIER Maelys
YAZIDI Zina

50m: 44.62 (44.62) 100m: 1:38.30

(53.68) 150 m :

4x100 Nage Libre Dames -

1

LANZILLO Mathilde
GUERIN Chloé
YTHIER Léa
RICHOUX Sophie

50m: 3152 (31.52) 100m: 1:06.90

(35.38) 150 m :

4x200 Nage Libre Dames -

1

TISSERAND lIsaline
LAFABREGUE Chloe
PAUMELIN Laure
PRUNIER Marie

50m: 33.38 (33.38) 100m:

HENAULT Margaux
AMIRAULT Axelle
BEN HAFSA Mélina
LEGAY Charléne

50m: 36.49 (36.49) 100m:

GODARD Sabrina

LE BOUFFANT Elisa
CHEVALIER Severine
MALBEC Mathilde

50m: 33.97 (33.97) 100 m:

PAYEN Noemie
BIDON-PARARD Ninon
CAZE Sandrine
VIEYRES Margaux

50m: 37.96 (37.96) 100m: 1:20.43

BARATIN Marie-Beatrice
DUCLOS Angéline
MEUNIER Estelle
WITEK Marine

50m: 4098 (40.98) 100 m:

GOUXETTE Luna

1:10.86

1:17.73

1:14.20

1:25.75

(37.48) 150 m :

(41.24) 150 m :

(40.23) 150 m :

(42.47) 150 m :

(44.77) 150 m :

Type : Championnat Départemental Interclubs TC - CHER

Le Dimanche 8 Novembre 2015 - Bassin de : 25 m.

1978 FRA
1995 FRA
2003 FRA
2003 FRA

1:42.50 (35.42) 200m

2003 FRA
1975 FRA
1998 FRA
1999 FRA

1:53.19 (39.23) 200m :

2003 FRA
1995 FRA
1998 FRA
2004 FRA

1:50.61 (35.19) 200m :

2001 FRA
2001 FRA
1974 FRA
1966 FRA

2:06.59 (41.50) 200 m :

2005 FRA
2005 FRA
2004 FRA

2003 FRA
22543 (47.13) 200 m:

AQUATIC CLUB BOURGES

2:20.04 (37.54) 250 m: 2:55.63 (35.59)
CNM ST-GERMAIN-DU-PUY

2:3531 (42.12) 250m: 3:12.71 (37.40)

CNM ST-GERMAIN-DU-PUY

2:27.96 (37.35) 250 m: 3:05.42 (37.46)
AQUATIC CLUB BOURGES

2:52.78 (46.19) 250 m: 3:32.11 (39.33)

AQUATIC CLUB BOURGES

3:18.22 (52.79) 250m: ---

300m:

300m:

300m:

300m :

300m:

Hors-Concours (©imanche s Novembre 2015)

2000 FRA
1999 FRA
2002 FRA
2001 FRA

1:42.89  (35.99) 200m :

VIERZON NATATION

2:22.84  (39.95) 250 m: 2:55.87 (33.03)

Sér‘ies (Dimanche 8 Novembre 2015)
2002 FRA CN ST-FLORENT-SUR-CHER

2001 FRA
2001 FRA
2002 FRA

1:48.77 (37.91) 200m

1999 FRA
1998 FRA
1997 FRA
1995 FRA

2:09.07 (51.34) 200m:

1981 FRA
2003 FRA
1978 FRA
1995 FRA

1:55.35  (41.15) 200 m :

2003 FRA
2004 FRA
1975 FRA

1999 FRA
2:03.68  (43.25) 200 m:

1970 FRA
2004 FRA
2003 FRA
1995 FRA

2:11.75  (46.00) 200 m :

2001 FRA
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2:24.76  (35.99) 250 m: 3:00.33

300m:

(35.57) 300 m :

3:36.81

3:59.12

3:49.93

4:13.67

4:52.73

3:30.18

3:39.86

ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON

2:4455 (35.48) 250 m: 3:18.80 (34.25)
AQUATIC CLUB BOURGES

2:34.89 (39.54) 250 m: 3:13.46

CNM ST-GERMAIN-DU-PUY

2144.24  (40.56) 250 m: 3:33.02
CNM ST-GERMAIN-DU-PUY

2:54.91 (43.16) 250 m: 3:44.92

AQUATIC CLUB BOURGES

300m:

(38.57) 300m :

(48.78) 300 m :

(50.01) 300 m:

3:56.61

3:55.24

4:26.39

4.42.07

(41.18) 350 m :

(46.41) 350 m :

(44.51) 350m :

(41.56) 350 m :

(1:34.51) 350 m :

(34.31) 350 m :

(39.53) 350 m :

(37.81) 350 m :

(41.78) 350 m :

(53.37) 350 m :

(57.15) 350 m :

Championnat Départemental Interclubs TC - VIERZON

4:52.40 805 pts

4:13.52 (36.71) 400 m: 4:52.40

5:07.79 707 pts

4:3110 (31.98) 400m: 5:07.79

5:19.23 638 pts

4:33.12 (43.19) 400 m: 5:19.23

5:45.13 494 pts

4:56.80 (43.13) 400 m: 5:45.13

6:27.69 298 pts

5:37.77 (45.04) 400 m: 6:27.69

4:35.07 924 pts

4:00.62 (30.44) 400 m: 4:35.07

10:04.72 880 pts

4:2151 (41.65) 400m: 5:01.58

10:22.93 817 pts

4:37.09 (40.48) 400 m: 5:16.12

10:26.39 806 pts

4:37.26  (42.02) 400 m: 5:19.73

11:40.42 575 pts

5:18.28 (51.89) 400 m: 6:11.67

11:44.14 565 pts

5:36.59 (54.52) 400 m: 6:22.73

12:46.53 402 pts

(38.88)

(36.69)

(46.11)

(48.33)

(49.92)

(34.45)

(40.07) 450 m :

(39.03) 450 m :

(42.47) 450 m :

(53.39) 450 m :

(46.14) 450 m :
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5:54.67

6:52.36

6:59.91


http://www.ffnatation.fr/webffn/index.php
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=34239&idepr=43
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=34239&idepr=44

4x200 Nage Libre Dames - Séries (suite)

THEURIER Emma 2001 FRA
GRAFFIN Patricia 1974 FRA
AUPERPIN Laurence 1966 FRA

50m: 43.98 (43.98) 100 m: 1:37.06

7 LE BOUFFANT Maryna

(53.08) 150 m: 2:30.40 (53.34) 200m: 3:22.73 (52.33) 250 m: 4:06.02

2005 FRA AQUATIC CLUB BOURGES

MICHEL-SAELENS Amandine 2005 FRA
HALBRAND Excellere 2005 FRA
THEURIER Maelys 2004 FRA
50m: 4892 (48.92) 100m: 1:46.23 (57.31) 150m: 2:45.82 (50.50) 200m: 3:43.34 (57.52) 250m: 4:3434 (51.00) 300 m :

4x200 Nage Libre Dames - Hors-Concours (imanche s Novembre 2015)
1 YTHIER Léa 2002 FRA VIERZON NATATION

GUERIN Chloé 1999 FRA
LANZILLO Mathilde 2000 FRA
RICHOUX Sophie 2001 FRA
50m: 33.39 (33.39) 100m: 1:10.39 (37.00) 150 m: 1:48.70 (38.31) 200 m: 2:25.81 (37.11) 250m: 3:03.40 (37.59) 300 m:

4x100 4 Nages Dames - Séries (manche s Novembre 2015)
1 PRUNIER Marie 2002 FRA CN ST-FLORENT-SUR-CHER

TISSERAND Isaline 2002 FRA
CHAILLOT Maelle 2002 FRA
GILLET Léa 2002 FRA
50m: 38.83 (38.83) 100m: 1:18.69 (39.86) 150 m: 2:00.43 (41.74) 200m: 2:46.55 (46.12) 250m: 3:24.65 (38.10) 300 m:

2 BEN HAFSA Mélina

AMIRAULT Axelle 1998 FRA
HENAULT Margaux 1999 FRA
DIARD Mathilde 1991 FRA
50m: 3858 (38.58) 100m: 1:20.93 (42.35) 150 m: 2:00.82 (39.89) 200 m: 2:47.68 (46.86) 250 m: 3:27.26 (39.58) 300 m :

3 VINZENT Eloise 1999 FRA AQUATIC CLUB BOURGES

LE BOUFFANT Elisa 2003 FRA
CHEVALIER Severine 1978 FRA
MALBEC Mathilde 1995 FRA
50m: 3972 (39.72) 100 m: 1:23.51 (43.79) 150 m: 2:09.12 (45.61) 200m: 3:00.42 (51.30) 250m: 3:35.92 (35.50) 300 m:

4 VIEYRES Margaux 1999 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY

SENNEDOT Marine 1998 FRA
PAYEN Noemie 2003 FRA
CAZE Sandrine 1975 FRA
50m: 39.80 (39.80) 100 m: 1:21.93 (42.13) 150 m: 2:10.02 (48.09) 200 m: 3:07.16 (57.14) 250 m: 3:48.02 (40.86) 300 m:

5 BARATIN Marie-Beatrice 1970 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY

VANNEREAU Marion 1998 FRA
MEUNIER Estelle 2003 FRA
WITEK Marine 1995 FRA
50m: 4470 (44.70) 100 m: 1:30.22 (45.52) 150 m: 2:18.32 (48.10) 200 m: 3:12.42 (54.10) 250 m: 3:55.16 (42.74) 300 m:

6 GRAFFIN Patricia 1974 FRA AQUATIC CLUB BOURGES

THEURIER Emma 2001 FRA
GOUXETTE Luna 2001 FRA
AUPERPIN Laurence 1966 FRA
50m: 47.32 (47.32) 100m: 1:37.52 (50.20) 150 m: 2:32.24 (54.72)200m: 3:32.55 (1:00.31) 250 m: 4:28.37 (55.82)300 m :

7 THEURIER Maelys 2004 FRA AQUATIC CLUB BOURGES

LE BOUFFANT Maryna 2005 FRA
MICHEL-SAELENS Amandine 2005 FRA
YAZIDI Zina 2003 FRA
50m: 5170 (51.70) 100m: 1:43.82 (52.12) 150m: 2:39.41 (5550)200 m: 3:42.55 (1:03.14)250 m: 4:43.26 (1:00.71)300 m:

4x100 4 Nages Dames - Hors-Concours (omanche & Novembre 2015)
1 GUERIN Chloé 1999 FRA VIERZON NATATION

YTHIER Léa 2002 FRA
RICHOUX Sophie 2001 FRA
LANZILLO Mathilde 2000 FRA

50m: 39.86 (39.86) 100m: 1:24.00 (44.14) 150m: 2:05.76 (41.76) 200m: 2:55.49 (49.73) 250 m: 3:30.49
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(43.29) 300 m :

(35.00) 300 m:

4:54.55

5:33.20

3:44.92

4:09.93

1997 FRA ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON

4:15.64

4:18.46

4:36.09

4.46.53

5:46.38

5:58.17

4:11.21

(48.53) 350 m :

(58.86)350 m :

(41.52) 350 m :

(45.28) 350 m :

(48.38) 350 m :

(42.54) 350 m :

(48.07) 350 m :

(51.37) 350 m :

(1:18.01) 350 m:

(1:14.91) 350 m :

(40.72) 350 m :

Championnat Départemental Interclubs TC - VIERZON

Type : Championnat Départemental Interclubs TC - CHER
Le Dimanche 8 Novembre 2015 - Bassin de : 25 m.

5:43.25 (48.70) 400 m: 6:33.61

14:38.78 179 pts

6:33.67 (1:00.47) 400 m: 7:28.56

9:58.07 904 pts

4:27.11 (42.19) 400 m: 5:08.77

5:20.23 845 pts

4:43.05 (33.12) 400 m: 5:20.23

5:25.46 814 pts

4:48.31 (32.67) 400 m: 5:25.46

5:30.91 782 pts

4:52.76  (34.30) 400 m: 5:30.91

5:57.43 637 pts

5:14.34 (38.25) 400 m: 5:57.43

5:58.08 633 pts

5:20.97 (34.44) 400 m: 5:58.08

7:19.62 281 pts

6:30.99 (44.61) 400 m: 7:19.62

7:31.90 240 pts

6:42.73  (44.56) 400 m: 7:31.90

5:18.49 855 pts

4:43.08 (31.87) 400 m: 5:18.49

(50.36) 450 m : 7:14.25

(54.89) 450 m : 8:22.40

(41.66) 450 m: 5:41.27

(37.18)

(37.15)

(38.15)

(43.09)

(37.11)

(48.63)

(49.17)

(35.41)
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Type : Championnat Départemental Interclubs TC - CHER
Le Dimanche 8 Novembre 2015 - Bassin de : 25 m.

10x50 Nage Libre Dames - Séries @imanche s Novembre 2015)

1 HENAULT Margaux
CELLERIER Marion
AMIRAULT Axelle
FERRET-CHERRIER Celine
LOCHON Virginie
DIARD Mathilde
LEGAY Charléne
BRICHET Nolwenn
GOUIN-ROBERT Sandrine
BEN HAFSA Mélina

50m: 31.86 (31.86) 100m: 1:.07.32

2 PRUNIER Camille
GOBLET Audrey
COTICHE Flora
LAFABREGUE Chloe
PRUNIER Marie
GILLET Léa
TISSERAND Isaline
GOBLET Aurore
CHAILLOT Maelle
PAUMELIN Laure

50m: 3296 (32.96) 100m: 1:.06.54

3 MALBEC Mathilde
CHEVALIER Severine
BERTRAND Manon
JACQUET Clementine
BENOIT Alizée
COLAS Catherine
LE BOUFFANT Elisa
PRADAT Jocelyne
VINZENT Eloise
GODARD Sabrina

50m: 32.86 (32.86) 100m: 1:03.59

4 PAYEN Noemie
BIDON-PARARD Ninon
DEBAURE Romane
DENIS Angeéle
ROUX Laurine
AYIVI-TOGBASSA Laureen
VIEYRES Margaux
SENNEDOT Marine
DUQUENET Auriane
CAZE Sandrine

50m: 33.83 (33.83) 100m: 1:13.80

5 MEUNIER Estelle
DUCLOS Angéline
JOUEN Mélodie
GODARD Coralyne
MERCIER Camille
VANNEREAU Marion
WITEK Marine
DUQUENET Elodie
MUZART BLAIN Aurélia
BARATIN Marie-Beatrice

50m: 3414

6 CARON Nathalie

: 1:36.85

© 1:42.76

© 14164

: 1:50.64

(34.14)100 m :  1:40.44 (1:06.30) 150 m: 1:55.31

1999 FRA ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON
1986 FRA
1998 FRA
1976 FRA
1971 FRA
1991 FRA
1995 FRA
2004 FRA
1985 FRA

1997 FRA
(29.53) 200m :
1999 FRA

2002 FRA
2000 FRA
2001 FRA
2002 FRA
2002 FRA
2002 FRA
1998 FRA
2002 FRA

2001 FRA
(36.22) 200m: 2:14.98 (32.22) 250m: 2:46.00  (31.02) 300m: 3:19.58

1995 FRA AQUATIC CLUB BOURGES
1978 FRA
2004 FRA
2003 FRA
2003 FRA
2003 FRA
2003 FRA
1971 FRA
1999 FRA

1981 FRA
(38.05) 200 m :
2003 FRA

2004 FRA
2002 FRA
2002 FRA
1999 FRA
1999 FRA
1999 FRA
1998 FRA
1991 FRA

1975 FRA
(36.84) 200 m :
2003 FRA

2004 FRA
2004 FRA
2002 FRA
1999 FRA
1998 FRA
1995 FRA
1988 FRA
1978 FRA

1970 FRA
(14.87) 200m: 2:33.44 (38.13) 250m: 3:12.63 (39.10) 300m: 3:48.69

1961 FRA AQUATIC CLUB BOURGES

2:1420 (37.35) 250 m: 2:49.39 (35.19) 300m: 3:20.86

CN ST-FLORENT-SUR-CHER

2:22.00 (40.36) 250 m: 2:57.31 (35.31) 300 m: 3:30.52

CNM ST-GERMAIN-DU-PUY

2:34.36  (43.72) 250 m: 3:10.14 (35.78) 300 m: 3:43.92

CNM ST-GERMAIN-DU-PUY
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(31.47) 350 m

(33.58) 350 m :

(33.21) 350 m

(33.78) 350 m :

(36.06) 350 m :

Championnat Départemental Interclubs TC - VIERZON

5:30.16

3:52.51

5:30.69

3:50.06

5:44.91

4:05.45

6:10.12

4:15.74

6:12.19

4:23.01

6:39.72

906 pts

(31.65) 400 m : 4:26.92

903 pts

(30.48) 400 m : 4:24.16

833 pts

(34.93) 400 m: 4:40.75

716 pts

(31.82) 400 m: 4:52.42

706 pts

(34.32) 400 m: 5:02.12

589 pts

(34.41) 450 m :

(34.10) 450 m :

(35.30) 450 m :

(36.68) 450 m :

(39.11) 450 m :
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Type : Championnat Départemental Interclubs TC - CHER
Le Dimanche 8 Novembre 2015 - Bassin de : 25 m.

10x50 Nage Libre Dames - Séries (suite)

AUPERPIN Laurence 1966 FRA
GRAFFIN Patricia 1974 FRA
DUTIER Geraldine 1973 FRA
BENAUSSE Florence 1978 FRA
SAUVAGE Margod 2001 FRA
FRAT Clémence 2001 FRA
PIDANCE Emeline 2002 FRA
THEURIER Emma 2001 FRA
GOUXETTE Luna 2001 FRA
50m: 4398 (43.98) 100m: 1:23.76 (39.78) 150 m: 1:59.79 (36.03) 200 m: 2:45.05 (45.26) 250 m: 3:24.67 (39.62) 300 m: 4:09.99
7 LE BOUFFANT Maryna 2005 FRA AQUATIC CLUB BOURGES
MICHEL-SAELENS Amandine 2005 FRA
TAAZOUNT Assia 2005 FRA
HALBRAND Excellere 2005 FRA
BENSAC Margaux 2004 FRA
YAZIDI Nelia 2004 FRA
YAZIDI Zina 2003 FRA
PINON Emilie 2003 FRA
BOILLOT Julie 2002 FRA
THEURIER Maelys 2004 FRA
50m: 38.39 (38.39) 100m: 1:22.17 (43.78) 150 m: 2:12.50 (50.33) 200 m: 2:57.01 (44.51) 250 m: 3:45.22 (48.21) 300 m: 4:27.17

10x50 Nage Libre Dames - Hors-Concours (imanche s Novembre 2015)

1 LANZILLO Mathilde 2000 FRA VIERZON NATATION
RICHOUX Sophie 2001 FRA
GUERIN Chloé 1999 FRA
YTHIER Léa 2002 FRA
COURTY Aline 2002 FRA
BELO Marine 2001 FRA
ROOSENS Amandine 1999 FRA
CREPAT-MARTY Anne-Callistine 2001 FRA
GHERRAS Sherryane 2003 FRA
SAINT-OMER Pauline 2001 FRA

50m: 30.39 (30.39) 100m: 1:00.20 (29.81) 150 m: 1:34.69 (34.49) 200 m: 2:04.95 (30.26) 250 m: 2:39.35 (34.40) 300m: 3:11.33

100 Nage Libre Messieurs - Séries (imanche s Novembre 2015)

1 ZIDANE Naim 1997 FRA AQUATIC CLUB BOURGES
2 BOULAIRE Erwan 1971 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY
3 PINCZON DU SEL Nicolas 2000 FRA ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON
4 KLINKA Kenny 1985 FRA CN ST-FLORENT-SUR-CHER
5 BONAFOUS Mathieu 1989 FRA AQUATIC CLUB BOURGES
6 MATHIEU Julien 2001 FRA AQUATIC CLUB BOURGES
7 GHERRAS Jawad 2002 FRA VIERZON NATATION
8 DEVIDET Simon 2004 FRA AQUATIC CLUB BOURGES
400 Nage Libre Messieurs - Séries (omanche s Novembre 2015)
1 ALLANO Rémy 2001 FRA ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON
50m: 3042 (30.42) 100 m: 1:05.11 (34.69) 150 m: 1:41.39 (36.28) 200 m: 2:18.45 (37.06) 250m: 2:55.36 (36.91) 300 m: 3:32.21
2 VEGA Matias 1999 FRA AQUATIC CLUB BOURGES
50m: 3296 (32.96) 100 m: 1:11.43 (38.47) 150 m: 1:52.14 (40.71) 200 m: 2:33.50 (41.36) 250 m: 3:14.88 (41.38) 300 m: 3:56.43
3 MEUNIER Jean 2002 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY
50m: 3589 (35.89)100m: 1:17.88 (41.99) 150 m: 2:00.45 (42.57) 200 m: 2:43.52 (43.07) 250 m: 3:23.19 (39.67) 300 m: 4:05.46
4 CHAIBI Yanis 2001 FRA AQUATIC CLUB BOURGES
50m: 3655 (36.55)100m: 1:17.11 (40.56) 150 m: 1:59.91 (42.80) 200 m: 2:42.71 (42.80) 250 m: 3:24.68 (41.97) 300 m: 4:07.95
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(45.32) 350 m :

(41.95) 350 m :

(31.98) 350 m: 3:45.73

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

(36.85) 350 m :

(41.55) 350 m :

(42.27) 350 m :

(43.27) 350 m :

29.15

30.87

32.35

32.65

36.25

35.92

36.28

48.35

Championnat Départemental Interclubs TC - VIERZON

4:43.05 (33.06) 400 m: 5:25.80

7:15.72 452 pts

5:06.63 (39.46) 400 m: 5:55.97

5:43.52 840 pts

(34.40) 400 m: 4:25.19

1:02.72
(29.15) 100 m :
1:05.67
(30.87) 100m :
1:07.12
(32.35) 100 m :
1:12.29
(32.65) 100 m :
1:14.06
(36.25) 100 m :
1:16.18
(35.92) 100m :
1:16.89
(36.28) 100m :
1:41.70
(48.35) 100 m :

873 pts
1:02.72  (33.57)
787 pts
1:05.67 (34.80)
746 pts
1.07.12  (34.77)
610 pts
1:12.29 (39.64)
566 pts
1:14.06 (37.81)
516 pts
1:16.18  (40.26)
500 pts
1:16.89  (40.61)

96 pts
1:41.70  (53.35)

4:42.23 899 pts

40814 (35.93) 400m: 4:42.23
5:18.59 645 pts
4:38.43 (42.00) 400m : 5:18.59
5:26.47 596 pts
44740 (41.94) 400m : 5:26.47
5:27.59 589 pts

4:45.88 (37.93) 400 m: 5:27.59

(42.75) 450 m : 6:03.18

(49.34) 450 m: 6:32.95

(39.46) 450 m : 5:02.56

(34.09)
(40.16)
(39.07)

(41.71)
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FFNQ Championnat Départemental Interclubs TC - VIERZON
(e ,7(;7 Type : Championnat Départemental Interclubs TC - CHER
4, Q Le Dimanche 8 Novembre 2015 - Bassin de : 25 m.

4raT\O

400 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)
5 LECLERC Frédéric 1970 FRA CN ST-FLORENT-SUR-CHER

50m: 3642 (36.42) 100m: 1:1595 (39.53) 150 m: 1:56.85 (40.90) 200 m: 2:38.88 (42.03) 250 m: 3:22.01 (43.13) 300 m: 4:05.73 (43.72) 350 m:

6 ROY Maxime 1995 FRA VIERZON NATATION

50m: 3273 (32.73) 100m: 1:10.61 (37.88) 150 m: 1:51.05 (40.44) 200m: 2:34.55 (43.50) 250m: 3:19.23 (44.68) 300m: 4:05.75 (46.52) 350 m:

7 FLIPPE Herve 1965 FRA AQUATIC CLUB BOURGES

50m: 3753 (37.53) 100m: 1:19.27 (41.74) 150 m: 2:01.20 (41.93) 200m: 2:43.70 (42.50) 250m: 3:26.65 (42.95) 300m: 4:09.57 (42.92) 350 m:

8 GUENIAU Berny 2003 FRA AQUATIC CLUB BOURGES

50m: 3834 (38.34)100m: 1:21.03 (42.69) 150 m: 2:04.10 (43.07) 200m: 2:46.62 (42.52) 250 m: 3:29.44 (42.82) 300m: 4:15.05 (45.61) 350 m:

100 Dos Messieurs - Séries (bimanche 8 Novembre 2015)

1 DANSIN Cédrick 1993 FRA ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON

2 HOAREAU Frank 2002 FRA AQUATIC CLUB BOURGES o
3 GHERRAS Issam 2002 FRA VIERZON NATATION o
4 FANEN Eric 1972 FRA AQUATIC CLUB BOURGES o
5 NORGIEUX Mathis 2000 FRA AQUATIC CLUB BOURGES o
6 LAFABREGUE Corin 2003 FRA CN ST-FLORENT-SUR-CHER ‘4
7 BRITO Miguel 2003 FRA AQUATIC CLUB BOURGES o
--- LAMEIRA Leo 2004 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY o

200 Dos Messieurs - Séries (vimanche s Novembre 2015)

1 MONTIGNY Morgan 2002 FRA CN ST-FLORENT-SUR-CHER

50m: 33.89 (33.89) 100m: 1:09.70 (35.81) 150 m:
2 PERAT Nicolas 1980 FRA VIERZON NATATION

50m: 32.94 (32.94) 100 m: 1:08.62 (35.68) 150m :
3 AGEORGES Clément 1999 FRA ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON

50m: 38.69 (38.69) 100m: 1:20.48 (41.79) 150 m:
4 VIOLET David 1984 FRA AQUATIC CLUB BOURGES

50m: 40.31 (40.31) 100 m: 1:22.39 (42.08) 150 m:
5 GAZUT Ludovic 1977 FRA AQUATIC CLUB BOURGES

50m: 42.62 (42.62) 100 m: 1:27.15 (44.53) 150m:
6 MARQUET Alexandre 1998 FRA AQUATIC CLUB BOURGES

50m: 41.30 (41.30) 100m: 1:28.92 (47.62) 150 m:
7 VINZENT Amalric 2005 FRA AQUATIC CLUB BOURGES

50m: 53.15 (53.15) 100m: - 150 m:
--- MERCIER Louis 2001 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY

100 Brasse Messieurs - Séries (®imanchesNovembre 2015)

1 PENET Laurent 1989 FRA AQUATIC CLUB BOURGES

2 LAMAGNERE Romain 1989 FRA AQUATIC CLUB BOURGES o
3 DEVAUX Hans 1984 FRA CN ST-FLORENT-SUR-CHER o
4 BEDOGNI Alexandre 1992 FRA ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON "
5 LEFEVRE Joan 1987 FRA VIERZON NATATION o
6 MUSSIER Alexis 2003 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY o
7 DAVIER Titouan 2002 FRA AQUATIC CLUB BOURGES o
--- GARNAUD Noe 1999 FRA AQUATIC CLUB BOURGES o

200 Brasse Messieurs - Séries (bimanche 8 Novembre 2015)
1 GODARD Pierre 1988 FRA VIERZON NATATION

50m: 3330 (33.30)100m: 1:11.33 (38.03) 150 m:

2 BRICHET Néven 2000 FRA ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON

50m: 3641 (36.41) 100m: 1:17.44 (41.03) 150 m:

3 ROPARS Emmanuel 1983 FRA AQUATIC CLUB BOURGES

50m: 4033 (40.33) 100m: 12552 (45.19) 150 m:

Copyright © 2014 FFN-extraNat. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation.

35.27

37.56

41.00

41.23

43.79

47.08

53.11

1:47.31

1:47.48

2:02.40

2:06.15

2:11.83

2:20.42

2:46.10 (1:52.95) 200 m :

35.02

37.40

38.93

38.41

41.67

46.11

50.04

1:51.43

2:00.37

2:10.88

5:34.54

4:50.21 (44.48) 400 m:

5:35.45

4:52.27 (46.52) 400 m: 5:35.45

5:36.81

4:53.47 (43.90) 400 m: 5:36.81

5:44.16

4:58.43 (43.38) 400 m: 5:44.16

1:11.53

(35.27) 200m

1:17.84

(37.56) 100m :

1:23.10

(41.00) 100 m :

1:24.09

(41.23) 100 m :

1:29.41

(43.79) 100 m :

1:36.75

(47.08) 100 m :

1:50.10

(53.11) 100 m :

DSQ Vi

2:24.79

(37.61) 200m :

2:26.38

(38.86) 200 m :

2:45.24

(41.92) 200m :

2:50.59

(43.76) 200 m :

2:55.79

(44.68) 200 m :

3:12.61

(51.50) 200 m :

3:37.73
DSQ Ni

1:13.07

(35.02) 200m

1:19.95

(37.40) 100 m :

1:21.89

(38.93) 100 m :

1:22.47

(38.41) 200 m :

1:30.46

(41.67) 100 m :

1:40.71

(46.11) 100 m :

1:46.76

(50.04) 200 m :

DSQ Vi

2:32.14

(40.10) 200 m :

2:43.87

(42.93) 200m :

2:57.50

(45.36) 200 m :

547 pts
542 pts
534 pts

492 pts

867 pts
1:11.53  (36.26)
713 pts
1:17.84  (40.28)
595 pts
1:23.10 (42.10)
575 pts
1:24.09  (42.86)
469 pts
1:29.41  (45.62)
340 pts
1:36.75  (49.67)
159 pts
1:50.10  (56.99)

974 pts
2:24.79  (37.48)
952 pts
2:26.38  (38.90)
715 pts
2:45.24  (42.84)
654 pts
2:50.50  (44.44)
598 pts
2:55.79  (43.96)
432 pts
3:12.61 (52.19)
234 pts
3:37.73  (51.63)

1011 pts
1:13.07 (38.05)
845 pts
1:19.95 (42.55)
800 pts
1:21.89  (42.96)
787 pts
1:22.47  (44.06)
619 pts
1:30.46  (48.79)
433 pts
1:40.71  (54.60)
339 pts
1:46.76  (56.72)

1059 pts
2:32.14  (40.71)
913 pts
2:43.87  (43.50)
757 pts
2:57.50  (46.62)

5:34.54

(44.33)

(43.18)

(43.34)

(45.73)

Page 8/13


http://www.ffnatation.fr/webffn/index.php
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=34239&idepr=62
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=34239&idepr=63
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=34239&idepr=72
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=34239&idepr=73

Championnat Départemental Interclubs TC - VIERZON

Type : Championnat Départemental Interclubs TC - CHER

Le Dimanche 8 Novembre 2015 - Bassin de : 25 m.

200 Brasse Messieurs - Séries (suite)

4

5

GENRE GRANDPIERRE Alban 1979
GOBLET Pascal 1970
ZIDANE Amine 2000
BRUNET Axel 2004
PACE Timeo 2002

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

AQUATIC CLUB BOURGES

50m: 4146 (41.46) 100m: 1:31.21
CN ST-FLORENT-SUR-CHER

50m: 47.62 (47.62) 100m: 1:40.28

AQUATIC CLUB BOURGES

50m: 4530 (45.30) 100m: 1:38.00

AQUATIC CLUB BOURGES

50m: 51.80 (51.80) 100m: 1:51.06

CNM ST-GERMAIN-DU-PUY

100 Papillon Messieurs - Séries (imanche s Novembre 2015)

1
2
3
4
5
6

7

AUFORT Valentin
GUEN Vincent
BOUVIER Théo
ROY Rémi
HETTON Guy
LENOBLE Léo
CHAPUT Damien

DEMEUZOQY Quentin

2000
1993
2000
1998
1966
2002
2004
2000

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

CN ST-FLORENT-SUR-CHER

AQUATIC CLUB BOURGES

(49.75) 150 m :

(52.66) 150 m :

(52.70) 150 m :

(59.26) 150 m :

50m:

50m:

ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON

VIERZON NATATION

AQUATIC CLUB BOURGES
AQUATIC CLUB BOURGES
CNM ST-GERMAIN-DU-PUY

AQUATIC CLUB BOURGES

200 Papillon Messieurs - Séries  (imanche s Novembre 2015)
2001 FRA

1

2

3

o N O

LEON Matthieu
NOEL Alexandre
MOULON Lucas
HARDOIN Quentin
DEFET Yannick
PORCHER Robin
HOAREAU Mickaél

LEBOEUF Martin

1993 FRA

2000
1982
1959
2003
2001
2003

100 4 Nages Messieurs - Séries

0N O WNPRE

BLIN Fabien

SUBTIL Thibaud
LEGRAND Rémi
GARNAUD Stéphane
BAPTISTE Gatien
VAULT Sylvain
YAZIDI Nassim
TAUREAU Julian

1988
1998
1974
1971
1999
1985
2003
2005

200 4 Nages Messieurs - Séries

1
2
3
4

PICARD Remi

MARCEL Daniel
BIRAT Anthony
MIGNARD Gilles

2000
1971

(

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

CN ST-FLORENT-SUR-CHER

50m: 3372 (33.72) 100m: 1:12.69

50m:

50m:

50m:

50m:

(38.97) 150 m :

ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON

50m: 3321 (33.21) 100m: 1:12.03
VIERZON NATATION

50m: 40.59 (40.59) 100m: 1:14.24

AQUATIC CLUB BOURGES

50m: 3471 (34.71) 100m: 1:16.71

AQUATIC CLUB BOURGES

50m: 4227 (42.27) 100 m: 1:30.45

AQUATIC CLUB BOURGES

50m: 4258 (42.58) 100m: 1:34.71

AQUATIC CLUB BOURGES

50m: 43.09 (43.09) 100 m: 1:33.70

CNM ST-GERMAIN-DU-PUY

50m: 46.81 (46.81) 100 m: 1:44.41

Dimanche 8 Novembre 2015)

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

CN ST-FLORENT-SUR-CHER

(38.82) 150 m :

(33.65) 150 m :

(42.00) 150 m :

(48.18) 150 m :

(52.13) 150 m :

(50.61) 150 m :

(57.60) 150 m :

ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON

AQUATIC CLUB BOURGES
AQUATIC CLUB BOURGES
VIERZON NATATION

AQUATIC CLUB BOURGES
AQUATIC CLUB BOURGES
CNM ST-GERMAIN-DU-PUY

(Dimanche 8 Novembre 2015)

FRA

FRA

CN ST-FLORENT-SUR-CHER

50m: 31.60 (31.60) 100m: 1:10.38

AQUATIC CLUB BOURGES

50m: 3474 (34.74) 100m: 1:22.08

(38.78) 150 m :

(47.34) 150 m :

1994 FRA ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON

1962

FRA

Copyright © 2014 FFN-extraNat. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation.

50m: 3250 (32.50) 100 m: 1:14.62

AQUATIC CLUB BOURGES

50m: 41.66 (41.66) 100m: 1:31.82

(42.12) 150 m :

(50.16) 150 m :

3:19.02

2:2521  (54.00) 200 m:
3:26.45

2:3252  (52.24) 200m
3:32.21

2:34.81 (56.81) 200m:
3:49.37

2:50.34  (59.28) 200 m
DSQ Vi

1:07.33

30.67 (30.67)100m :
1.07.77

31.28 (31.28) 100m:
1:.07.81

3137 (31.37) 100m:
1:10.86

3151 (31.51) 100m:
1:33.23

44.44  (44.44) 100m :
1:34.27

4211 (42.11) 100m:
2:11.05

1:01.23 (1:01.23)100 m :
DSQ Ni
2:34.45

1:54.65 (41.96) 200 m :
2:37.12

1:52.95  (40.92) 200 m :
2:39.11

1:56.25  (42.01) 200 m :
2:54.96

2:0351 (46.80) 200 m :
3:17.69

2:23.75 (53.30) 200m:
3:22.59

2:30.34  (55.63) 200m:
3:25.58

2:29.46  (55.76) 200 m :
3:40.93

2:4355 (59.14) 200 m :

1:09.72
1:12.80
1:20.02
1:20.52
1:20.83
1:21.91
1:40.31
1:43.97

2:27.12

1:53.61 (43.23) 200 m :

2:42.36

2:06.31 (44.23) 200 m:

2:43.38

2:05.49 (50.87) 200 m :

3:04.50

2:2322  (51.40) 200m :

540 pts
3:19.02 (53.81)
474 pts
3:26.45 (53.93)
425 pts
3:3221 (57.40)
296 pts
3:49.37  (59.03)

921 pts
1:07.33  (36.66)
909 pts
1:07.77  (36.49)
908 pts
1:07.81 (36.44)
830 pts
1:10.86  (39.35)
364 pts
1:33.23  (48.79)
346 pts
1:34.27  (52.16)

7 pts
2:11.05 (1:09.82)

822 pts
2:34.45  (39.80)
789 pts
2:37.12  (44.17)
764 pts
2:39.11  (42.86)
582 pts
2:54.96  (51.45)
365 pts
3:17.69  (53.94)
325 pts
3:2259  (52.25)
301 pts
3:25.58 (56.12)
195 pts
3:40.93 (57.38)

955 pts
868 pts
681 pts
669 pts
661 pts
636 pts
277 pts
223 pts

947 pts
2:27.12  (3351)
745 pts
2:42.36  (36.05)
733 pts
2:43.38 (37.89)
495 pts
3:04.50 (41.28)
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Championnat Départemental Interclubs TC - VIERZON

Type : Championnat Départemental Interclubs TC - CHER
Le Dimanche 8 Novembre 2015 - Bassin de : 25 m.

200 4 Nages Messieurs - Séries (suite)

5 MOULON Olivier 1972 FRA VIERZON NATATION 3:12.10 421 pts
50m: 3658 (36.58) 100m: 1:25.95 (49.37) 150m: 2:21.65 (55.70) 200m: 3:12.10 (50.45)
6 BENSAC Alexis 2001 FRA AQUATIC CLUB BOURGES 3:36.89 221 pts
50m: 5023 (50.23) 100m: 1:45.95 (55.72) 150m: 2:43.73 (57.78) 200m: 3:36.89 (53.16)
--- DIANCOURT Samuel 2003 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY DSQ Vi
--- LABEQUE Pierrick 2005 FRA AQUATIC CLUB BOURGES DSQ Vi
4x100 Nage Libre Messieurs - Séries (@imanches Novembre 2015)

1 DANSIN Cédrick 1993 FRA ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 3:51.81 1032 pts

NOEL Alexandre 1993 FRA

BOUVIER Théo 2000 FRA

ALLANO Rémy 2001 FRA

50m: 27.58 (27.58) 100m: 57.80 (30.22) 150 m: 1:24.26 (26.46) 200 m: 1:54.28 (30.02) 250 m: 2:23.23 (28.95) 300 m: 2:54.21 (30.98) 350 m: 3:21.56 (27.35) 400 m: 3:51.81 (30.25)
2 MOULON Lucas 2000 FRA VIERZON NATATION 3:53.38 1019 pts

PERAT Nicolas 1980 FRA

ROY Rémi 1998 FRA

GODARD Pierre 1988 FRA

50m: 2875 (28.75)100m: 1:00.48 (31.73) 150m: 1:28.31 (27.83) 200m: 1:50.35 (31.04) 250m: 2:27.16 (27.81) 300m: 2:58.91 (31.75) 350m: 3:24.94 (26.03) 400m: 3:53.38 (28.44)
3 MONTIGNY Morgan 2002 FRA CN ST-FLORENT-SUR-CHER 3:56.20 996 pts

BLIN Fabien 1988 FRA

PICARD Remi 2000 FRA

LEON Matthieu 2001 FRA

50m: 27.78 (27.78) 100m: 58.09 (30.31) 150m: 1:2544 (27.35) 200m: 1:56.56 (31.12) 250m: 2:25.33 (28.77)300m: 2:56.05 (30.72) 350m: 3:24.68 (28.63) 400m: 3:56.20 (31.52)
4 GUEN Vincent 1993 FRA AQUATIC CLUB BOURGES 4:06.13 918 pts

ZIDANE Naim 1997 FRA

VEGA Matias 1999 FRA

PENET Laurent 1989 FRA

50m: 2801 (2801) 100m: 58.98 (30.97) 150m: 1:27.63 (28.65) 200m: 2:00.96 (33.33) 250m: 2:30.90 (29.94) 300m: 3:05.24 (34.34) 350m: 3:34.63 (29.39) 400m: 4:06.13 (31.50)
5 LAMAGNERE Romain 1989 FRA AQUATIC CLUB BOURGES 4:44.75 644 pts

GARNAUD Stéphane 1971 FRA

FLIPPE Herve 1965 FRA

MIGNARD Gilles 1962 FRA

50m: 3044 (30.44) 100 m: 1:04.84 (34.40) 150m: 1:38.16 (33.32) 200m: 2:14.89 (36.73) 250 m: 2:50.21 (35.32) 300m: 3:28.39 (38.18) 350m: 4:05.78 (37.39) 400 m: 4:44.75 (38.97)
6 BOULAIRE Erwan 1971 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 4:47.54 626 pts

MEUNIER Jean 2002 FRA

MERCIER Louis 2001 FRA

PACE Timeo 2002 FRA

50m: 3101 (31.01)100m: 1:0575 (34.74) 150m: 114260 (36.85) 200m: 2:21.08 (38.48) 250m: 25554 (34.46) 300m: 3:34.61 (39.07) 350m: 40922 (34.61) 400m: 4:47.54 (38.32)
7 CHAIBI Yanis 2001 FRA AQUATIC CLUB BOURGES 4:54.67 582 pts

HOAREAU Mickaél 2001 FRA

ZIDANE Amine 2000 FRA

MARQUET Alexandre 1998 FRA

50m: 33.84 (33.84)100m: 1:1357 (39.73) 150 m: 1:48.93 (35.36) 200 m: 2:24.60 (35.67) 250 m: 2:59.62 (35.02) 300 m: 3:40.78 (41.16) 350 m: 4:13.70 (32.92) 400 m: 4:54.67 (40.97)
8 GUENIAU Berny 2003 FRA AQUATIC CLUB BOURGES 5:09.63 493 pts

LENOBLE Léo 2002 FRA

PORCHER Robin 2003 FRA

LABEQUE Pierrick 2005 FRA

50m: 3826 (38.26) 100 m: 1:19.28 (41.02) 150 m: 1:57.05 (37.77) 200 m: 2:37.41 (40.36) 250 m: 3:13.02 (35.61) 300 m: 3:51.61 (38.59) 350 m: 4:28.20 (36.59) 400 m: 5:09.63 (41.43)

4x200 Nage Libre Messieurs - Séries (©imanches Novembre 2015)

1 NOEL Alexandre 1993 FRA ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 8:43.74 977 pts

DANSIN Cédrick 1993 FRA

ALLANO Rémy 2001 FRA

BRICHET Néven 2000 FRA

50m: 30.00 (30.00) 100 m: 1:02.96 (32.96) 150 m: 1:36.00 (33.04) 200 m: 2:08.30 (32.30) 250 m: 2:37.86 (29.56) 300 m: 3:10.52 (32.66) 350 m: 3:44.80 (34.28) 400 m: 4:18.27 (33.47) 450 m: 4:48.64 (
2 MONTIGNY Morgan 2002 FRA CN ST-FLORENT-SUR-CHER 8:43.80 977 pts

AUFORT Valentin 2000 FRA

LEON Matthieu 2001 FRA

PICARD Remi 2000 FRA

50m: 3057 (30.57) 100 m: 1:03.95 (33.38) 150 m: 1:37.57 (33.62) 200 m: 2:09.54 (31.97) 250 m: 2:39.84 (30.30) 300 m: 3:13.87 (34.03) 350m: 3:48.91 (35.04) 400 m: 4:23.99 (35.08) 450 m: 4:54.77 (
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4x200 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)

3 MOULON Lucas
PERAT Nicolas
ROY Rémi
GODARD Pierre

50m: 30.49 (30.49) 100 m:

4 VEGA Matias
GUEN Vincent
PENET Laurent
MARCEL Daniel

50m: 3259 (32.59) 100m: 1:10.78

5 LAMAGNERE Romain
GAZUT Ludovic
FLIPPE Herve
MIGNARD Gilles

50m: 3434 (34.34) 100m:

6 MEUNIER Jean
PACE Timeo
DIANCOURT Samuel
LEBOEUF Martin

50m: 3574 (35.74) 100m:

7 PORCHER Robin
LENOBLE Léo
LABEQUE Pierrick
GUENIAU Berny

50m: 36.51 (36.51) 100m:

8 CHAIBI Yanis
HOAREAU Mickaél
ZIDANE Amine
MARQUET Alexandre

50m: 37.35 (37.35) 100 m: 1:22.02

4x100 4 Nages Messieurs

1 PERAT Nicolas
GODARD Pierre
MOULON Lucas
ROY Rémi

50m: 3152 (31.52) 100m:

2 DANSIN Cédrick
BRICHET Néven
BOUVIER Théo
NOEL Alexandre

50m: 33.84 (33.84) 100m:

3 PICARD Remi
MONTIGNY Morgan
AUFORT Valentin
LEON Matthieu

50m: 34.69 (34.69) 100m:

4 HOAREAU Frank
PENET Laurent
GUEN Vincent
VEGA Matias

50m: 37.62 (37.62) 100 m:

5 GAZUT Ludovic
LAMAGNERE Romain
DEFET Yannick
FANEN Eric

50m: 40.39 (40.39) 100m: 1:22.28

6 MARQUET Alexandre
NORGIEUX Mathis
HOAREAU Mickaél

1:04.46

11170

1:16.03

1:18.40

1:05.96

1:09.78

1:10.20

1:18.47

(33.97) 150 m :

(38.19) 150 m :

(37.36) 150 m :

(40.29) 150 m :

(41.89) 150 m :

(44.67) 150 m :

(34.44) 150 m :

(35.94) 150 m :

(35.51) 150 m :

(40.85) 150 m :

(41.89) 150 m :

Type : Championnat Départemental Interclubs TC - CHER

Le Dimanche 8 Novembre 2015 - Bassin de : 25 m.

2000 FRA VIERZON NATATION
1980 FRA
1998 FRA
1988 FRA

1:39.89 (35.43) 200 m: 2:13.66 (33.77) 250 m: 2:43.59

1999 FRA AQUATIC CLUB BOURGES
1993 FRA
1989 FRA
1971 FRA

1:49.77 (38.99) 200m: 2:27.64 (37.87) 250m: 2:57.83

1989 FRA AQUATIC CLUB BOURGES
1977 FRA
1965 FRA
1962 FRA

1:51.97 (40.27) 200 m: 2:32.78 (40.81) 250 m: 3:07.47

2002 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY
2002 FRA
2003 FRA
2003 FRA

1:56.27 (40.24) 200 m: 2:36.06 (39.79) 250 m: 3:13.01

2003 FRA AQUATIC CLUB BOURGES
2002 FRA
2005 FRA

2003 FRA
1:50.49 (41.00) 200 m: 2:37.94 (38.45) 250 m: 3:18.27

2001 FRA AQUATIC CLUB BOURGES
2001 FRA
2000 FRA
1998 FRA

2:07.26  (45.24) 200 m: 2:47.87 (40.61) 250 m : 3:24.03

Séries (dimanche 8 Novembre 2015)

1980 FRA VIERZON NATATION
1988 FRA
2000 FRA
1998 FRA

1:38.03 (32.07) 200m: 2:14.65 (36.62) 250 m: 2:45.96

(29.93) 300 m :

(30.19) 300 m :

(34.69) 300 m :

(36.95) 300 m :

(40.33) 300 m :

(36.16) 300 m :

(31.31) 300m

3:17.96

3:31.89

3:45.18

3:53.28

4:03.36

4.03.19

3:22.49

1993 FRA ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON

2000 FRA
2000 FRA
1993 FRA

1:43.70 (33.92) 200 m: 2:23.06 (39.36) 250 m: 2:55.36

2000 FRA CN ST-FLORENT-SUR-CHER
2002 FRA
2000 FRA
2001 FRA

1:45.09 (34.89) 200 m: 2:25.59 (40.50) 250 m : 2:56.32

2002 FRA AQUATIC CLUB BOURGES
1989 FRA
1993 FRA
1999 FRA

15273 (34.26) 200m: 2:31.84 (39.11) 250m: 3:02.04
1977 FRA AQUATIC CLUB BOURGES
1989 FRA
1959 FRA
1972 FRA

1:50.50 (37.22) 200m: 2:42.46 (42.96) 250m: 3:20.75

1998 FRA AQUATIC CLUB BOURGES
2000 FRA
2001 FRA
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(32.30) 300 m :

(30.73) 300 m :

(30.20) 300 m:

(38.29) 300 m :

3:30.71

3:32.18

3:39.88

4.06.88

(34.37) 350 m :

(34.06) 350 m :

(37.71) 350m

(40.27) 350 m :

(45.09) 350 m :

(39.16) 350 m :

(36.53) 350 m :

(35.35) 350 m :

(35.86) 350 m :

(37.84) 350 m :

(46.13) 350 m :

Championnat Départemental Interclubs TC - VIERZON

8:46.87 965 pts

3:53.38 (35.42) 400 m: 4:28.56

9:25.50 816 pts

4:07.78  (35.89) 400m : 4:43.97

10:26.58 606 pts

4:23.07 (37.89) 400 m: 4:59.75

10:51.20 530 pts

4:35.88 (42.60) 400 m: 5:15.37

11:06.33 486 pts

4:4524 (41.88) 400 m: 5:28.50

11:15.32 461 pts

4:43.78 (40.59) 400 m: 5:24.12

4:22.08 1005 pts

3:50.37 (27.88) 400 m: 4:22.08

4:27.70 966 pts

(31.71)

3:57.31 (26.60) 400 m: 4:27.70

4:31.64 939 pts

(30.39)

4:00.65 (28.47) 400 m: 4:31.64

4:43.35 862 pts

(30.99)

4:09.13  (29.25) 400 m: 4:43.35

5:17.08 658 pts

(34.22)

4:39.66 (32.78) 400 m: 5:17.08

5:37.03 550 pts

(37.42)
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(35.18) 450 m :

(36.19) 450 m :

(36.68) 450 m :

(39.49) 450 m :

(43.26) 450 m :

(40.34) 450 m :

4:58.47

5:14.90

5:36.32

5:51.48

6:07.18

6:02.26
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FFNQ Championnat Départemental Interclubs TC - VIERZON
(e ,7(;7 Type : Championnat Départemental Interclubs TC - CHER
4, Q Le Dimanche 8 Novembre 2015 - Bassin de : 25 m.

4raT\O

4x100 4 Nages Messieurs - Séries (suite)

CHAIBI Yanis 2001 FRA

50m: 40.26 (40.26) 100m: 1:26.08 (45.82) 150m: 2:09.80 (43.72) 200m: 2:58.80 (49.00) 250m: 3:30.83 (41.03) 300m: 4:27.02 (47.19) 350m: 5:0039 (33.37) 400m: 5:37.03 (36.64)
7 MERCIER Louis 2001 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 5:39.96 535 pts

PACE Timeo 2002 FRA

MEUNIER Jean 2002 FRA

BOULAIRE Erwan 1971 FRA

50m: 4173 (41.73) 100m: 1:26.70 (44.97) 150 m: 2:11.62 (44.92) 200 m: 3:00.69 (49.07) 250 m: 3:43.67 (42.98) 300m: 4:33.64 (49.97) 350m: 50541 (3L.77) 400m: 5:39.96 (34.55)
8 PORCHER Robin 2003 FRA AQUATIC CLUB BOURGES 5:50.00 485 pts

LABEQUE Pierrick 2005 FRA

LENOBLE Léo 2002 FRA

GUENIAU Berny 2003 FRA

50m: 4230 (42.30) 100m: 1:26.09 (43.79) 150 m: 2:10.68 (44.59) 200m: 3:02.62 (51.94) 250m: 3:48.88 (46.26) 300 m: 4:34.93 (46.05) 350 m: 5:11.35 (36.42) 400 m: 5:50.00 (38.65)

10x50 Nage Libre Messieurs - Séries (®manche s Novembre 2015)

1 AGEORGES Clément 1999 FRA ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON 4:33.56 1012 pts

BRICHET Néven 2000 FRA

ALLANO Rémy 2001 FRA

NOEL Alexandre 1993 FRA

BIRAT Anthony 1994 FRA

PINCZON DU SEL Nicolas 2000 FRA

DANSIN Cédrick 1993 FRA

BEDOGNI Alexandre 1992 FRA

SUBTIL Thibaud 1998 FRA

BOUVIER Théo 2000 FRA

50m: 2855 (28.55) 100m: 56.37 (27.82) 150m: 1:22.16 (25.79) 200 m: 1:47.62 (25.46) 250 m: 2:15.92 (28.30) 300 m: 2:46.03 (30.11) 350 m: 3:12.18 (26.15) 400 m: 3:39.94 (27.76) 450 m: 4:06.59 (
2 MARCEL Daniel 1971 FRA AQUATIC CLUB BOURGES 4:43.52 957 pts

ROPARS Emmanuel 1983 FRA

VEGA Matias 1999 FRA

HARDOIN Quentin 1982 FRA

VIOLET David 1984 FRA

ZIDANE Naim 1997 FRA

HOAREAU Frank 2002 FRA

LEGRAND Rémi 1974 FRA

PENET Laurent 1989 FRA

GUEN Vincent 1993 FRA

50m: 28.66 (28.66) 100m: 56.18 (27.52) 150m: 1:24.88 (28.70) 200m: 1:53.80 (28.92) 250 m: 2:22.13 (28.33) 300 m: 2:49.74 (27.61) 350 m: 3:19.98 (30.24) 400 m: 3:50.23 (30.25) 450 m: 4:16.90 (
3 PERAT Nicolas 1980 FRA VIERZON NATATION 4:48.76 928 pts

LEFEVRE Joan 1987 FRA

GHERRAS Jawad 2002 FRA

ROY Maxime 1995 FRA

ROY Rémi 1998 FRA

MOULON Olivier 1972 FRA

GHERRAS Issam 2002 FRA

BAPTISTE Gatien 1999 FRA

MOULON Lucas 2000 FRA

GODARD Pierre 1988 FRA

50m: 25.86 (25.86) 100m: 54.90 (29.04) 150m: 1:28.56 (33.66) 200 m: 1:56.43 (27.87) 250 m: 2:22.54 (26.11) 300 m: 2:52.96 (30.42) 350 m: 3:27.04 (34.08) 400 m: 3:56.51 (29.47) 450 m: 4:23.79 (
4 MONTIGNY Morgan 2002 FRA CN ST-FLORENT-SUR-CHER 4:54.50 897 pts

DEVAUX Hans 1984 FRA

AUFORT Valentin 2000 FRA

KLINKA Kenny 1985 FRA

LECLERC Frédéric 1970 FRA

LAFABREGUE Corin 2003 FRA

LEON Matthieu 2001 FRA

GOBLET Pascal 1970 FRA

PICARD Remi 2000 FRA

BLIN Fabien 1988 FRA

50m: 2649 (26.49) 100m: 5551 (29.02) 150 m: 1:22.89 (27.38) 200m: 1:5511 (32.22) 250m: 2:26.04 (30.93) 300m: 3:01.83 (35.79) 350 m: 3:29.07 (27.24) 400m: 4:00.46 (31.39) 450m: 4:27.64 (
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10x50 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)
5 GENRE GRANDPIERRE Alban

GAZUT Ludovic
FLIPPE Herve

DEFET Yannick
MIGNARD Gilles
HETTON Guy

FANEN Eric
BONAFOUS Mathieu
GARNAUD Stéphane
LAMAGNERE Romain

50m: 3466 (34.66) 100m: 1:0459 (29.93) 150 m:

MARQUET Alexandre
ZIDANE Amine
CHAIBI Yanis
HOAREAU Mickaél
BENSAC Alexis
NORGIEUX Mathis
DEMEUZOY Quentin
MATHIEU Julien
VAULT Sylvain
GARNAUD Noe

50m: 31.17 (31.17) 100 m: 1:03.49 (32.32) 150 m:

DIANCOURT Samuel
LEBOEUF Martin
MUSSIER Alexis
MERCIER Louis
LAMEIRA Leo
TAUREAU Julian
CHAPUT Damien
MEUNIER Jean
PACE Timeo
BOULAIRE Erwan

50m: 3233 (32.33) 100m: 1:08.80 (36.47) 150 m:

GUENIAU Berny
VINZENT Amalric
BRUNET Axel
PORCHER Robin
LABEQUE Pierrick
DEVIDET Simon
BRITO Miguel
YAZIDI Nassim
DAVIER Titouan
LENOBLE Léo

50m: 35.02 (35.02) 100 m: 1:12.90 (37.88) 150m:

Les codes des disqualifications ou des forfaits

Type : Championnat Départemental Interclubs TC - CHER
Le Dimanche 8 Novembre 2015 - Bassin de : 25 m.

1979
1977
1965
1959
1962
1966
1972
1989
1971
1989

1:3842 (33.83) 200m: 2:1212 (33.70) 250m: 2:45.68 (33.56) 300m: 3:18.09 (32.41) 350 m:

1998
2000
2001
2001
2001
2000
2000
2001
1985
1999

1:35.36 (31.87) 200m: 2:08.30 (32.94) 250m: 2:43.80 (35.50) 300m: 3:17.61 (33.81) 350 m:

2003
2003
2003
2001
2004
2005
2004
2002
2002
1971

1:4345 (34.65) 200m: 2:14.08 (30.63) 250m: 2:57.89 (43.81) 300 m: 3:38.61 (40.72) 350 m:

2003
2005
2004
2003
2005
2004
2003
2003
2002
2002

1:54.48 (41.58) 200m: 2:28.09 (33.61) 250m: 3:02.40 (34.31) 300m: 3:48.10 (45.70) 350 m :

FRA AQUATIC CLUB BOURGES
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA AQUATIC CLUB BOURGES
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA AQUATIC CLUB BOURGES
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

No Championnat Départemental Interclubs TC - VIERZON

5:21.94

3:48.90

5:27.18

3:48.80

5:57.42

4:24.92

6:20.88

4:29.29

(30.81) 400 m :

(31.19) 400 m :

(46.31) 400 m :

(41.19) 400 m :

756 pts

4:21.97 (33.07) 450 m:

731 pts

419.92 (31.12) 450 m:

592 pts

4:56.83 (31.91) 450 m :

495 pts

5:10.37 (41.08) 450 m :
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4:52.75

4:51.95

5:28.61

5:46.09
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